[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов
 Р Е Ш Е Н И Е
от 26 октября 2023 года № 82
Об   исключении  муниципального имущества
из состава казны муниципального  образования
«Город  Льгов» Курской области
          Руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Решением  Льговского  Городского  Совета   депутатов  от 22.12.2016  №87  «Об  утверждении  Положения о муниципальной  казне  муниципального  образования «Город  Льгов» Курской области», Решением   Льговского   Городского  Совета   депутатов  от 25.07.2019 № 55 «Об  утверждении  Положения о  порядке   управления  и распоряжения  имуществом, находящимся в муниципальной собственности   муниципального  образования  «Город  Льгов» Курской  области», Льговский  Городской Совет  депутатов  РЕШИЛ:
1.  Исключить  из состава  казны  муниципального  образования «Город  Льгов»  Курской  области объекты недвижимого имущества, согласно Приложению  к настоящему Решению, в связи с прекращением права собственности.
2. Поручить Администрации города Льгова Курской области  провести мероприятия, связанные с  исключением из состава казны муниципального  образования «Город Льгов» Курской области объектов недвижимого  имущества согласно Приложению к настоящему Решению.
3. Настоящее Решение вступает  в силу со дня  его  официального                                   опубликования.
Председатель Льговского
Городского Совета депутатов

Ю.П. Скобелев
Глава города Льгова
Курской области

А.С. Клемешов
Приложение
к  Решению Льговского
Городского Совета депутатов
от 26 октября 2023 года  № 82
Перечень
 объектов недвижимого, исключаемых из  состава казны
 МО «Город Льгов» Курской области
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	Квартира, назначение: жилое, общей площадью 31,3 кв.м., этаж № 1, кадастровый номер 46:32:010101:12772 , расположенная по адресу: Курская область, городской округ город Льгов, г.Льгов, ул. Овечкина, д.10в, корпус 1, квартира №5
	1 678 992,00
	1 678 992,00

	Квартира, назначение: жилое, общей площадью 31,8 кв.м., этаж № 2, кадастровый номер 46:32:010101:12751 , расположенная по адресу: Курская область, городской округ город Льгов, г.Льгов, ул. Овечкина, д.10в, корпус 1, квартира №13
	1 678 992,00
	1 678 992,00

	Квартира, назначение: жилое, общей площадью 33,6 кв.м., этаж № 3, кадастровый номер 46:32:010101:12400 , расположенная по адресу: Курская область, городской округ город Льгов, г.Льгов, ул. Советская, д.14, квартира №12
	1 350 639,60
	1 350 639,60